UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 13/10/2022 13:03

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA

Ao (s) 13 dias do mês de Outubro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E CIÊNCIA
DE DADOS APLICADAS A NEGÓCIOS, objeto do Edital nº 071/2022 -PROGESP, pelo presidente da comissão: AQUILES
MEDEIROS FILGUEIRA BURLAMAQUI - Presidente CE. Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato

11620331

11621311

11620218

11620790

11620196

11620943

11620234

11620242

Assinado digitalmente em
13/10/2022 13:01

AQUILES MEDEIROS FILGUEIRA BURLAMAQUI
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao